



MĚSTO BOHUMÍN

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Masarykova 158
735 81 Bohumín

Čj.:MUBO/29487/2020/INV/HoJ

V Bohumíně dne 8. 10. 2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 12 podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

Číslo jednací: MUBO/24936/2020/INV/HoJ
Název zakázky: **Červená kolonie na ul. Okružní v Bohumíně**

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Zadávací řízení: otevřené podlimitní řízení
Název/ obchodní firma zadavatele: Město Bohumín
se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín
IČ: 00297569

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Žádost č.12

Dotaz č. 12.1) Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6,9,10 ze dne 08. 10. 2020 zadavatel odpověděl na Dotaz č. 13.15) SO01-SO08, D.1.4_TZB, D.1.4.4_VYTÁPĚNÍ mimo jiné takto, citujeme:

„.... Prosíme o přidání parametricky obdobného typu trubkového topidla do výkazu výměr a to v sedmi kusech pro každý bytový dům typu A a v šesti kusech pro každý bytový dům typu B.“

Žádáme zadavatele o doplnění chybějících položek do zadávacího výkazu výměr a o zaslání takto doplněného rozpočtu všem dodavatelům jednotně.

Odpověď č. 12.1)

Položka byla doplněna do výkazů výměr profesí. Aktualizovaný výkaz výměr profesí je přílohou vysvětlení č.12 zadávací dokumentace.

Dotaz č. 12.2) V zadavatelem poskytnutém návrhu Smlouvy o dílo pro 1. část zakázky jsou v článku III. Doba plnění a místo plnění očíslovány stejně dva odstavce s č. 3.5. Poslední odstavec by měl mít číslo 3.6.

Žádáme zadavatele o zaslání opraveného návrhu Smlouvy o dílo pro 1. část zakázky.

Odpověď č. 12.2)

Návrh smlouvy o dílo byl opraven.

Dotaz č. 12.3) a) V zadavatelem poskytnutém návrhu Smlouvy o dílo pro 2. část zakázky je v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 2.1. zřejmě písařská chyba, citujeme:

„Předmětem díla je revitalizace stávajících čtyř bytových domů v lokalitě ulice Okružní v rámci části jedna zakázky, která předpokládá mimo celkové rekonstrukce domů i vybudování nových půdních vestaveb bytových domů a nové přípojky inženýrských sítí.“

Domníváme se, že se jedná o část „dvě“.

b) V zadavatelem poskytnutém návrhu Smlouvy o dílo pro 2. část zakázky jsou v článku III. Doba plnění a místo plnění očíslovány stejně dva odstavce s č. 3.5. Poslední odstavec by měl mít číslo 3.6.

Žádáme zadavatele o zaslání takto opraveného návrhu Smlouvy o dílo pro 2. část zakázky.

Odpověď č. 12.2)

Návrh smlouvy o dílo byl opraven.

Z důvodu výše uvedeného doplnění zadávací dokumentace nastává posun termínu pro elektronické podání nabídek:

z data 11. 11. 2020, 15:00 **na 13. 11. 2020, 10:00**

Ing. Jitka Ptošková v. r.
vedoucí odboru rozvoje a investic